Prefeitura Municipal de Caetés

    Palácio do Índio Caetés

“Palácio do Índio Caetés”
Avenida Luiz Pereira Junior, N° 94, Centro. CEP: 55.360-000 – Caetés – PE. CNPJ: 10.131.720/0001-40

Fones: (87) 3783-1126/ 3783-1160

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA M. DE CAETÉS

 Fls. _________________

  -------------------------------------------------

          _________________________

__________________________

AVISO DE LICITAÇÃO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 016/2020

 PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2020 - SIMPLIFICADO-COVID-19

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

LICITAÇÃO Nº 820999

A Comissão de Licitação da Prefeitura de Caetés torna público que realizará Licitação,

conforme abaixo especificado:

Objeto: Fornecimento de apostilas através de impressão, para serem distribuídas aos
estudantes da Rede Municipal de Ensino, com vistas a ofertar o ensino por vias de aulas
não presenciais.

Local: site  www.licitacoes-e.com.br

Sistema Eletrônico Utilizado: Banco do Brasil

Início do acolhimento das propostas: 06/07/2020

Limite para acolhimento das propostas: 13/07/2020 às 09:00h

Abertura das Propostas: 13/07/2020 às 09:00h

Início da sessão de disputa: 13/07/2020 às 13:00h

Tempo de duração da Fase Eminente de Lances: 05 (cinco) minutos

Este Pregão está sendo realizado no regime simplificado do art. 4-G da Lei
13.979/2020, incluído pela Medida Provisória n° 926 de 20 de Março de 2020.

REFERÊNCIA DE TEMPO: HORÁRIO DE BRASÍLIA

O edital completo será disponibilizado para consulta e cópia na internet no endereço:

www.licitacoes-e.com.br.

Caetés, 03 de Julho de 2020.

Angelica Mirtis dos Santos Neves Oliveira

                                                                 Pregoeira

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/